
   
           

Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 
DETERMINAZIONE   SETTORE VII  

RESPONSABILE  DEL SETTORE:  d.ssa Giuseppa Capone   
 

Registro  Generale n. __1808______ del __17/12/13_________ 
 

  Registro  Settore  n. ____113________ del  ___11/12/13_________ 
 

OGGETTO: Impegno spesa per pubblicazione bando di gara Servizio Tesoreria.   

                       (  )  LIQUIDAZIONE                                       (X)  IMPEGNO  DI  SPESA 
  
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.      del 

- Numero di impegno: 

 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  

settore finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 

- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n.  

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 

Il  responsabile settore
__________________

 
Responsabile  del procedimento ex lg. n.241/90: Giuseppina Nardone 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni 
consecutivi  dal___17/12/13_______________. 

Il  Messo Comunale
___________________ 

 
                           IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 
       ____________________________ 
 



Oggetto: Impegno spesa per pubblicazione bando di gara Servizio Tesoreria. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
Premesso:  
 
         che con determinazione n.1694 del 3.12.2013  veniva determinato di procedere 
all’affidamento del servizio di Tesoreria  per il  periodo 1.3.2014 – 31.12.2018; 
  

che la Stazione Unica appaltante, a cui aderisce questo Comune,  sta procedendo alla 
pubblicazione del bando  ai sensi  del Decreto leg.vo n.163/2006 e s.m.i; 
  
          che per  detta   pubblicazione occorre la somma presuntiva di € 10.000,00;  
 
Visto l’art.9, comma 2 del D.L. n.78 dell’1.7.2009, convertito in Legge del 3.8.2009 n.102, che 
prevede che il funzionario che adotta provvedimenti che comportano impegni di spesa ha l’obbligo 
di accertare preventivamente che il programma dei conseguenti pagamenti è compatibile con i 
relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica;        
 

Visto il T.U. Enti Locali n.267/2000;  

Visti lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità;  

DETERMINA 
 

- per i motivi in premessa specificati:  
 

- impegnare la somma  di € 10.000,00  al Cap.102 Cod.1010203 Bil.2013 per la pubblicazione  del 
bando di gara  di cui in premessa;  
 
   
- di attestare che il programma dei pagamenti relativi a tale provvedimento è compatibile con le 
regole di finanza pubblica e, in particolare, con le previsioni degli stanziamenti elaborati per il 
rispetto del patto di stabilità interno, relativo agli anni 2013 – 2015.  

 
IL RESPONSABILE SETTORE VII 

D.ssa Giuseppa Capone  
 
Nardone G./Ufficio Gare e Contratti 


